
 
 12.09.2019

Invitasjon til årsmøte 2019

Årsmøte i Færder Seilforening avholdes på Seilbua:

Fredag 25 oktober kl. 19:00.

Saksliste:

0. Åpning
a. Godkjenning av innkalling
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden
c. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive referatet

1. Årsmelding
2. Regnskap
3. Innkommende saker
4. Styrets saker
5. Fastsettelse av kontingent
6. Budsjett
7. Valg
8. Premieutdeling

Kandidater til valg er forespurt før årsmøtet av valgkomiteen.

Forslag til årsmøtet må være styret i hende senest 11.10.19.

Styret minner for øvrig om at vandrepokaler må være gravert til årsmøtet, og at disse 
må tas med, eller leveres til et av styremedlemmene før årsmøtet.

Innkallelsen sendes kun pr. epost til de vi har epostadresse til. Innkallingen er også 
lagt ut på vår hjemmeside. Norges Idrettsforbunds (NIF) norm for innkalling/varsling er
dermed oppfylt.

Enkel servering.
Vel møtt!

Med vennlig hilsen
For styret

Eli Ulriksen
Sekretær Færder Seilforening



Årsmelding 2019

Færder Seilforening har gjennomført en sesong etter noenlunde samme opplegg som de 
siste årene. Ordningen med en enkeltregatta én søndag er videreført, men ble i år 
utvidet med en terminfestet «ekstraregatta» på tilgrensende lørdag etter ønske fra 
ynglingseilerne. Oppslutningen om regattaene var høyere enn de siste årene – 
hovedsakelig på grunn av fortsatt økning i Ynglingklassen.
En ordning med delvis automatisert startprosedyre («Autostart») er prøvd ut – med 
tilfredsstillende resultat.
Samarbeidet med Lindhøy skole om bruk av Meginjollene i opplæringsøyemed 
fortsetter og er i godt gjenge. Ungdomsskolen har også benyttet jollene noe i år. 
Foreningens 3 utleieplasser ved «ytre brygge» har vært utleid hele sesongen, og dekker 
behovet. 

Espen Stokkeland deltok i NM i Express hvor han var i båten som tok bronseplassen, 
mens Svein Sørensen var i båten som vant både vår- og høstserien (Oslo) i Express. Erik
Holter og Gunnar Velten vant åpent tysk mesterskap i Express.

Økonomien til Færder Seilforening er sunn og under god kontroll.  Årets resultat er 
bedre enn budsjettert. Det har ikke vært nødvendig å gjennomføre større og 
kostnadskrevende anskaffelser eller vedlikeholdsoppgaver i perioden.

Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 9 styremøter, samt et betydelig antall dugnadstimer
utført av styremedlemmene.

I regattasesongen ble det totalt seilt 4 helger og to enkeltsøndager, det vil si en søndagsregatta 
(14.7.) og «Bustein rundt» søndag 18.8. (utsatt fra lørdagen pga sterk vind – som i 2018). I 
tillegg arrangerte ynglingseilerne en ekstra lørdagsregatta (13.7.) åpen for alle klasser, men 
ikke tellende sammenlagt for Færdersnekkene; totalt 10+1 gjennomførte seilaser. Ingen 
regattaer ble avlyst, og sesongen ble gjennomført uten større uhell.

I sesongen 2019 har totalt 146 båter stilt til start, mot 134 i 2018, (113 i 2017, 118 i 2016, 106
i 2015, 84 i 2014, 103 i 2013, 106 i 2012, 57 i 2011 og 68 i 2010). Av dette var 60 i 
Færdersnekkeklassen mot 71 i 2018 (69 i 2017, 79 i 2016, 87 i 2015, 55 i 2014, 76 i 2013) og 
83 i øvrige klasser, mot 63 i 2018 (44 i 2017, 39 i 2016, 19 i 2015, 27 i 2014, 27 i 2013). 
Altså; høyeste deltakelse både totalt og i øvrige klasser på mange år. Styret må likevel 
konstatere at deltakelsen i FS-klassen var den laveste på 5 år, og anbefaler det nye styret å 
sette inn tiltak for å øke deltakelsen.

Deltakelsen i Ynglingklassen var som vanlig konsentrert til juli måned, i år med enda flere 
båter enn i 2018; 76 stk. -  mot 50 stk i 2018, og med hele 11 stk. lørdag 3.august (34 stk totalt
i 2017, 25 i 2016, 15 i 2015). Deltakelsen i Yngling har vært i sterk vekst de siste årene bl.a. 
med en dobling på to år. Yngling er for første gang den største klassen både på en enkelt dag, 
og for sesongen sett under ett. Lav deltakelse i Optimist, og minimal deltakelse i Killing-
klassen - til tross for at det er et betydelig antall Killinger rundt på øyene. 



Nasjonalt og internasjonalt nevner vi ellers at Svein Sørensen var med i SM/EM i J70, samt i 
NM for 11 meter one design, hvor det ble tredje plass. Espen Stokkeland og Svein Sørensen 
deltok i Mesternes Mester i oktober 2019, mens både Svein, Erik og Espen også har 
representert FS i div. andre nasjonale regattaer i løpet av sesongen.
Beklageligvis var det ingen deltakelse fra FS i årets Klassemesterskap (NM) i Yngling.

Styret setter stor pris på at våre eliteseilere er med på å sette FS på «kartet» utafor Sandøsund.

10 forskjellige snekker har deltatt i årets regattaer, mot 11 i 2018, (12 i 2017, 2016 og 2015, 
10 i 2014, 12 i 2013, 13 i 2012, 9 i 2011 og 13 i 2010). Av disse har 6 (6) deltatt i minst 2/3 
av regattaene. 
* Sammenlagtvinner i snekkeklassen ble FS 36-Torgersen/Torgersen foran FS 19-Tore 
Marthinsen og FS 2-Gunnar Serck-Hanssen/Stein Knardahl.
* Sammenlagtvinner i Yngling - nytt av året - ble Y413/Erik B Holter.
* 1. premien for god deltagelse i FS-klassen går til FS 2-Serck-Hanssen/Knardahl, FS 19-Tore
Marthinsen, FS36-Torgersen/Torgersen og FS 43-Arnt Erik Holter m.fl. Disse deltok i 
samtlige seilaser. 
*   Deltakerpremiering for deltakelse i minst 2/3 av seilasene går til 2 snekker: FS 28-
Lotherington/Amdahl og FS 37-Arne Huser m.fl. 
* Deltakerpremie for mannskap (minimum 5 seilaser hvorav flertall som mannskap) går til 7 
(6) stk: Torill Elle og Stein Knardahl (FS 2), Ingar Gjertsen (FS 19), Helmer Amdahl (FS 28),
Jon Aksel Torgersen (FS 36), Arne Huser (FS 37) og Lise Horntvedt (FS 43).

I løpet av sesongen har det deltatt 23 (20) forskjellige rormenn i snekkeklassen, herav 4 som 
kun har vært rormenn i mannskapsregattaen.  Totalt 41 (56) personer er registrert som 
mannskap. 

FS 39 ble sterkt skadd i storm i september 2018, og var i ferd med å bli kondemnert. Vraket 
ble imidlertid overtatt av John Lotherington og Helmer Amdahl som ønsker å bygge snekka 
opp igjen. Til erstatning for FS 39 overtok brdr. Aas FS 35. Ut over dette har vi ikke registrert
eierskifter, nye snekker eller sletting fra registeret.

Samarbeidet med skolene i kommunen om et opplegg knyttet til sjø, båtliv og seiling er i god 
og stabil drift. Skolene står for det pedagogiske opplegget, mens FS bidrar med tre 
Meginjoller (opplæringsbåter) og bruk av anlegget i Sandøsund. Skolene har fullt ansvar for 
drift (opplag, utsetting og opptak av båter, lagring av utstyr, vedlikehold mv.), mens FS 
fortsatt eier, forsikrer, har ansvar for bryggeplasser, holder følgebåt og bidrar med båtfaglig 
kompetanse. I vår- og høstsemesteret inngår bruken av jollene i det faste 
undervisningsopplegget på Lindhøy (5. og 6.klasse). Tilbakemeldingene fra skolen er fortsatt 
svært positive. Ungdomsskolen har etter noen års «pause» også benytta jollene både i 2018 og
2019 – om enn i noe begrensa grad. Jollene blir også utleid til Skiringssal folkehøyskole.

Mediedekningen gjennom årets sesong har som vanlig vært svært god i lokalavisa Øyene, og 
fraværende i Tønsbergs Blad, til tross for innsendte resultater. 

Foreningens egne web-sider er godt besøkt, særlig om sommeren. Fra vårparten 2016 ble FS 
også å finne på Facebook. En spesiell takk til web-ansvarlig, Kjell Aarø for drift og 
administrasjon av web-sidene og Eli Ulriksen for facebook.

Av aktiviteter for øvrig nevner vi bl.a.:

- FS tok i 2017 - sammen med Hvasser og Brøtsø Vel - initiativet til nyskapningen 
«Sandesunddagen». Hvasser og Brøtsø Historieforening ble invitert med og hensikten 
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med det hele var å legge (samordne) noen av sommeraktivitetene til de tre foreningene
på samme dag. En del andre aktører med tilknytning til kyst-, sjø- og båtliv deltok 
også. Arrangementet ble videreført i 2018 og 2019 (søndag 7.juli).  

- Ordningen med faste fortøyningsplasser for Meginjollene ved flytebrygga vest for 
Seilbua er videreført i 2019. Meginplassene disponeres i vår- og høstsemesteret, men 
ikke i sommerferien. Det er ønskelig at disse plassene kunne disponeres hele 
sesongen, men Sandøsund Båtforening viser liten vilje til å imøtekomme dette 
behovet. Det betales imidlertid ikke leie for disse plassene.

- Samarbeid med Skjærgårdstjenesten om utsetting og opptak av start- og rundingsbøyer
er videreført, og fungerer meget bra.  Det er støpt noen nye moringer på dugnad etter 
tap forrige sommer. Vi har tidligere overtatt/fått 8 utrangerte (gule) badebøyer fra 
Skjærgårdstjenesten. Dermed har vi reservebøyer for lang tid framover.

- FS deltok under «Frivillighetsmessa» i Tjømehallen i april med egen stand.
- FS bisto Norsk Brettseilerklubb (for sjette året) med et større arrangement i juni hvor 

ca 90 brett deltok. Dette var deltakere både i aldersbestemte og Norges-cup klasser.
- Seilbua er lånt ut til flere lokale, frivillige organisasjoner gjennom året. I tillegg er det 

noe utleie som gir viktige inntekter. Kriterier for utlån/utleie er utarbeidet.
- Medlemsregisteret ble i 2015 flyttet over til nytt system som leveres/driftes av NIF 

(Norges idrettsforbund). Alle foreninger/klubber knyttet til NIF er fra 2016 pliktige til 
å ha et godkjent, elektronisk medlemsregister. Etter en del tilpasningsutfordringer og 
barnesykdommer, fungerer det nye systemet nå tilfredsstillende. Medlemsregisteret 
benyttes bl.a. som basis for utsendelse av medlemskontingent.

- Færdersnekkene var invitert til «Klassisk havneregatta» som skulle vært arrangert i 
Tønsberg i august for tredje året. På grunn av liten påmelding ble arrangementet 
avlyst.

- En ordning med «Autostart» har vært prøvd ut. Erfaringene er tilfredsstillende, og 
systemet vil bli videreutviklet. Bl.a. vil bruk av lystavle for nedtelling bli vurdert. En 
av målsettingene med prosjektet er å kunne redusere starterbemanningen. 

- Ynglingseilerne har gjennom sommeren arrangert flere treningsregattaer på hverdager 
med bra deltakelse. Disse regattaene bidrar på en positiv måte til å bygge opp om 
yngling-miljøet i FS.

- Etter initiativ fra FS og etter en lang prosess med Færder nasjonalpark er det satt opp 
to informasjonstavler som beskriver og omtaler Færdersnekka som «Nasjonalparkens 
egen båttype». Tavlene står på Kystkultursenteret i Tønsberg og ved Seilbua i 
Sandesund. Det er planer om ytterligere to tavler – også disse under nasjonalparkens 
profil.

- På tre av Færder kommunes nye informasjonstavler (Sandøsund, Langmannsund og 
Verdens Ende) er bl.a. Færdersnekker benytta som illustrasjon. Dette har kommet i 
stand gjennom samarbeid med FS.

Bemanningen av startbua har vært en utfordring også i 2019. Ikke alt var klart til sesongstart, 
men det ordnet seg likevel med et «nødskrik». Styret vil nok en gang påpeke viktigheten av at
medlemmene gir tilbakemelding på forespørsel om startervakter, slik at arbeidet til 
startkomiteen blir mindre belastende -  og vaktlista kan være klar til sesongstart.
For «vaffelbua» var det meste klart til sesongstart. En del av vaktene ble også i år dekket opp 
av «eksterne» uten direkte tilknytning til - eller med medlemskap i - FS. Takk til disse. Styret 
håper likevel at «menige» medlemmer i større grad stiller opp.

Vi nevner også at tildeling av kommunale kulturmidler er videreført i nye Færder kommune, 
dog etter andre prinsipper og kriterier enn i tidligere Tjøme kommune. Styret har jobbet aktivt
med denne saken, men vi konstaterer at tildelingene for 2019 var betydelig redusert ifht 2018.
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Årets regnskap viser et overskudd på kr. 37.800 mot budsjettert (overskudd) på kr. 2.100. 
Overskuddet skyldes hovedsakelig høyere momsrefusjon enn budsjettert. Det var også noe 
større inntekter fra «vaffelsalg», startavgifter og kontingent. 
Inntektene fra Grasrotandelen har de siste par årene ligget forholdsvis stabilt rundt 15.000 
kroner. Endringer i beregningsgrunnlaget fom 2018 har medført at dette har økt, og ligger nå i
overkant av kr. 20.000 pr. år. Totalt har FS mottatt om lag kr. 175.000 siden ordningen med 
Grasrotandel startet opp i 2009. 
God kostnadskontroll påvirker også resultatet i positiv retning. Forøvrig henvises til 
regnskapet. 

Færder Seilforening har pt.148 (144 betalende) medlemmer, 148 (brutto) i fjor. Kun 4 
medlemmer har ikke betalt kontingent i 2019; og har heller ikke sagt opp medlemskapet. 
Noen av disse blir strøket fra medlemslistene. Nye medlemmer er hovedsakelig kommet blant
ynglingseilerne. Vervemateriell er utarbeidet, og er tilgjengelig på bua. Ut over dette 
anbefales det nye styret å vurdere tiltak for å øke medlemsmassen – særlig blant deltakende 
mannskaper.

FS har pt. ett æresmedlem; Kjell Aarø.

Hvasser, oktober 2019
Styret i Færder Seilforening
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Færder
Seilforening

Regnskap for 2018-
2019

Kostnader Inntekter

NSF/Krets 25 500,00 52 150,00 Kontingent
Premier 24 333,00 31 400,00 Start avgift
Varekjøp Kiosk 3 858,00 24 909,00 Vaffel Salg
Diverse kostnader 0,00 350,00 Div Salg
Gaver 455,00 0,00 Gave, etc
Regattautg. 461,00 29 288,02 Tilskudd
Båtutg. 7 486,00 1 119,11 Renter

Klubbhus 22 367,50 12 000,00
Båtplasslei
e

Kurs/møter 310,00 2 750,00 Div. inntekter
Tilstelning 8 617,00 8 705,00 Momsrefusjon
Adm. 6 546,25 22 898,23 Grasrotandel
Forsikring 14 385,00
Strøm 10 757,55
3 Båtplassleie 6 900,00
Kontingent utgifter 2 801,92
Lønn 3 000,00
Godtgjørelser 8 000,00
Megin 1 991,25

Totalt
147

769,47
185

569,36

Resultat 37 799,89

Sum
185

569,36
185

569,36

Revidert

Hvasser,    oktober 2019



Færder Seilforening

Balanse pr 1/10-2019

Kasse 0,00
20-90194 88 974,33
56-11993 272 368,26
Konto 0,00

Sum (utg Bal) 361 342,59
Ing Balanse 323 542,70
Årets Resultat 37 799,89



FÆRDER SEILFORENING. OVERSIKT 
EIENDELER OG VERDIER.

NOTER TIL REGNSKAP 
2019

  Beskrivelse Verdivurd.  Delverdi  Verdi 
         
1 Klubbhus, fotos 1 - 11:      

 
med utv. trapp og veranda. 
Bygge-      

 
år 2000, areal 73 m2. 
Avbrudds-      

  forsikring kr.0 Fullverdi     1 343 000,00 
         

2
Trebryggeanlegg fotos 
5.6.7 Fullverdi        800 000,00 

  Div. utemøbler
Forsikringssum 
ingen          25 000,00 

         
3 Båter:      

 
STING 535 PRO m/50hk 
evinrude Forsikringssum

      150 
000,00  

  Megin jolle nr. xxx/Jytte Forsikringssum
        50 
000,00  

  Megin jolle nr. 492 Forsikringssum
        50 
000,00  

  Megin jolle nr. 493 Forsikringssum
        50 
000,00  

  Båthenger reg.nr. FL6629 Forsikringssum
        10 
000,00      310 000,00 

4 Innskudd 3 båtplasser:      

 
3 x 34.500 = 103.500 i 2013.
Ned-

Nedskrevet for 
2017  3x2300  

 
skrives 1/15 fast kr. 6.900 
p.a. (verdi pr. 2018)          62 100,00 

         

5 Innskudd båtplass 2,5 m Fastbeløp
          7 
500,00  

   
Nedskrives over 
10 år  fra 2016           4 500,00

6
Båtplasser for 
Meginjoller, 3 stk.      

 
Ref. avtale med Sandøsund 
Båt-      

  forening Omkostningsfritt                         - 
         
7 Div. Innbo og utstyr Forsikringsverdi        450 000,00 
         

  Sum eiendeler    
  2 994 
600,00 



FORSLAG TIL ÅRSMØTE FÆRDER SEILFORENING 2019

Opprettelse av stipend for restaurering av Færdersnekkeskrog.

Færder Seilforening ønsker å støtte bevaring av Færdersnekker gjennom å ha en 
mulighet for å bidra økonomisk til restaureringsarbeid som gjøres for å bevare 
færdersnekka.

1. Det kan søkes stipend for dekning av restaurerings utgifter på 
Færdersnekke skrog.

2. Styret bestemmer til en hver tid hvor mye som kan søkes om i forhold til 
foreningens økonomi.

3. Det må dokumenteres for utgifter før det utbetales.
4. Styret har myndighet til å forandre statuttene.

Gunnar Fredriksen



Forslag til årsmøte 25 OKT 2019. Arne og Aleksander Huser.

Forslag til nytt punkt under Klassevedtekter for Færdersnekene.

Forslag: "Fokkens nedre festepunkt på staglik/forlik skal festes i båtens fastpunkt 
ved forstagets festepunkt i baug med sjakkel og skal sitte fast under regatta. 
Fokkens staglik/forlik skal festes til forstaget med clips eller tilsvarende fordelt 
jevnt over staglikets/forlikets lengde."

Begrunnelsen for å fremme forslaget er at jeg synes utviklingen med å kunne 
slippe ut fokka under lens ikke er bra. Resultatet likner en flat genaker eller en 
"big boy/blooper" som ble brukt av havseilere på 70-tallet. Vi ser det er 
komplisert og kan vanskelig sies å være i tråd med regelverket.

Argumentene for å hindre denne utviklingen er flere:
1. Vi har problemer med rekruttering til klassen så det blir dessverre færre og 
færre snekker. Vi må derfor ikke gjøre begynnerterskelen enda høyere ved å 
vanskeliggjøre seilingen og samtidig å øke kostnadene for å drifte snekkene.
2. Å seile Færdersnekke er etter min mening utfordrende nok som det er. Det er 
mange områder som kan reguleres for å øke farten. Å øke antall muligheter for 
regulering slik som med denne anordninger er, føles ytterlige komplisert og 
fordyrende. Man må huske at de som seiler I dag og i fremtiden som regel er fra 
en godt voksen generasjon. Vi trenger ikke ytterligere vanskelighetsgrad for å få 
den store gleden det er å seile Færdersnekke. Vi må ikke legge til rette for å 
bremse tilveksten av nye seilere.
3. I begynnelsenav 2000 tallet ble det opprettet en komite' som skulle se på alle 
aktive Færdersnekker med målsetning å lage holdbare vedtekter myntet på 
fremtiden. Min gode venn Kåre Wahlqvist var med i komiteen og jeg har forelagt 
"problemet" for ham ved å vise en video jeg har tatt. Kåre har selv hatt 2 
Færdersnekker, og senest seilte han FS 20, Anne med stort hell. Hans første 
reaksjon var at dette ikke var etter regelverkets hensikt. Dette ut fra to forhold:
- vedtekt 5.1 var laget nettopp for å hindre regulering av stag 
/vant under seilas ved at det er forbudt med blokker/taljer.
Han sier at de i ettertid ikke så for se en slik utvikling av kreativitet og mulig ved 
nye typer seil når de lagde dette punktet.
- punkt 01. Politikk. Det viktigste punktet er at tradisjonell snekketradisjon 
ivaretas og han mener det utviklingen ikke er i tråd med denne.
Videre at man forsøker å få et konkurransefortrinn, dvs at det svekker punktet 
"like konkurransevilkår".

3. Jeg har fulgt med Færdersnekka i ca. 55 år, helt fra jeg som niåring var med 
Erling Fredriksen ut for å legge ut bøyer eller være med som følgebåt under 
regatta. Flere i familien har seilt båten. 
For de fleste er gleden av å ha en Færdersnekke den tiden du legger ned på land.
"Gamle damer" trenger omsorg og kjærlighet i form av pussing, maling, lakkering
og reparasjoner etc. Det går med en del tid dersom du skal holde snekka i god 
"shape". Når jeg endelig får den på vannet og den ligger der flott duvende i 
brygga eller jeg seiler nypusset av sted mot Sandesund er det med en viss 
stolthet. 
Båten vår er en av de nyere så jeg klarer å holde kostnadene nede på ca. kr 
5.000,- pr. år og det ibefatter kr 3.000,- til båtplass. Seil må selvfølgelig skiftes 
etter hvert, men de fra 2008 fungerer fortsatt fint. Jeg har hele tiden seilt med 
fast festepunkt til fokka uten at jeg føler det har hindret oss å holde noenlunde 
følge med de andre i feltet. 



Vi tar med barn og barnebarn under regatta og den gleden vi får sammen ved å 
mestre båten er fantastisk. De glade øynene du ser når vi går i mål, kansje først, 
som vi har gjort to ganger i år. Det er ubetalelig.
Å gjøre seilingen vanskeligere å håndtere, svekker kanskje denne muligheten!

Jeg håper derfor vi kan stå sammen om en utvikling som fremmer 
fortreffeligheten med Færdersnekka. Ikke la den bli mer kostbar og samtidig 
vanskeligere å seile og forhåpentligvis vil det kunne gi tilvekst til klassen.

Mvh Arne Huser
Eier av FS37 sammen med sønn Aleksander 



Årsmøtesak – innkommet forslag

Epost fra Toril Elle 12. oktober 2019

Hei Tore,

Til årsmøte.
Vi foreslår at starttiden på lørdager flyttes tilbake til kl 11.
Vårt argument er at hele dagen går til å vente og på seiling. Vi har mye sosialt på
lørdager og synes vi kommer for sent hjem. 
Toril Elle og Gunnar Serck-Hanssen 



Færder Seilforening
Budsjett for 2019-

2020

Kostnader Inntekter

NSF/Krets kr 27 000 kr 52 500 Kontingent 150
Premier kr 26 000 kr 30 000 Start avgift
Varekjøp Kiosk kr 6 000 kr 20 000 Vaffel Salg
Diverse kostnader kr 0 kr 500 Div Salg
Gaver kr 3 000 kr 0 Gave, etc
Regattautg. kr 10 000 kr 1 200 Renter

Båtutg. kr 5 000 kr 12 000
Båtplasslei
e

Klubbhus kr 18 000 kr 2 750 Div. inntekter
Kurs/møter kr 2 000 kr 25 000 Tilskudd
Tilstelning kr 9 000 kr 5 000 Momsrefusjon
Adm. kr 8 000 kr 20 000 Grasrotandel
Forsikring kr 16 000
Strøm kr 13 000
3 Båtplassleie kr 6 900
Kontingent utgifter kr 3 000
Lønn kr 3 000
Godtgjørelser kr 8 000
Megin kr 5 000
Totalt kr 168 900 kr 168 950

Resultat kr 50

Sum kr 168 950 kr 168 950










